
                           

     

    

 

 

 

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

  

“Про надання в суборенду нежитлового приміщення”     

   

 

Розглянувши лист КЗ Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» від 01.04.2016 року № 22, керуючись Законом України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ˮПро оренду державного та комунального майнаˮ, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, 

Ювілейна селищна рада 

   

          ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в суборенду КЗ ЮСЦФЗН «Спорт для всіх» нежитлове приміщення, 

розташоване на першому поверсі дев’ятиповерхового житлового будинку №18 по 

вул. Будівельників (вул. Фрунзе), загальною площею 57,2 кв.м. терміном на 5 років.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                                   Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

219-9/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

